СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2022г.                                    д. Михеево                                                         №90

О ПЕРЕДАЧЕ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО» АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

Руководствуясь действующим законодательством, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево»,

Сельская Дума
РЕШИЛА:

1.Передать Администрации муниципального района «Медынский район» следующие полномочия:
1.1.  По осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля исполнения бюджета сельского поселения «Деревня Михеево» в 2023 году;
1.2. По контролю в сфере закупок.
2.     Поручить Главе администрации сельского поселения «Деревня Михеево» заключить соответствующее Соглашение о передаче части полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
3.    Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»:                                                                       Н.В. Сдельникова